PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000

  CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 97/18

CONTRATADO: F.L. G. DE AGUIAR ZINK & CIA LTDA, inscrita CNPJ nº

23.894.316/0001-70.

OBJETO (resumido):. Credenciamento de empresa para prestação de

serviços de consultas medicas na área de Clinico Geral, Ortopedia e

Pediatria. CLINICO GERAL –240 CONSULTAS; ORTOPEDIA;     100

CONSULTAS; PEDIATRIA - 120 CONSULTAS.

VALOR MENSAL: 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 07/12/2018.